
              

 

UCHWAŁA Nr XXXV/263/2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 12 kwietnia 2018r. 

 

 

w sprawie przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się dotację w wysokości do 139 000,00zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć 

tysięcy) ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Zielonej Górze na zadania: pn. „Rozbudowa wodociągu w miejscowości Lubiszyn” i 

„Rozbudowa kanalizacji w miejscowości Wysoka”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Leśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Gmina Lubiszyn w dniu 29 marca 2018 r. złożyła wniosek do Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze o promesę udzielenia 

dofinansowania na realizację zadań pn. „Rozbudowa wodociągu w miejscowości Lubiszyn” i 

„Rozbudowa kanalizacji w miejscowości Wysoka”. 

 

Wymóg uchwały w sprawie przyjęcia dotacji wynika z procedury składania wniosków 

o dofinansowanie, opracowanej przez instytucję finansującą (WFOŚiGW).  

 


